
『大日本市』出展のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社TO&FRO製品の新作を、中川政七商店様が主催されます『大日本市』にて発表させて頂

く運びとなりましたのでご案内させて頂きます。今回は東京ビッグサイトにて開催されますインテ

リアライフスタイルの会場内に大日本市ブースを構え、出展させて頂きます。

TO&FROにおきましても、新しい素材を使用したロールアップトートバッグ、オールマイティクロス

の２アイテムを新作として発表いたします。

ご多忙とは存じますが、是非この機会にご高覧頂きたく、ご案内申し上げます。 敬具

2018年11月吉日

カジレーネ株式会社/カジナイロン株式会社TO&FRO 砂山徹也 村松加梨

PR担当 SUZU PR COMPANY 鈴江恵子

開催概要

【開催日】

2018年11月14日(水)~16日(金)

10:00~18:00(最終日のみ17:00閉場)

※招待状の無い場合 or 事前登録をされていない場合は

有料となりますのでご注意ください。

【会場】

東京ビッグサイト / 東京都江東区有明3丁目11-1

西2ホール F-01

【アクセス】

ゆりかもめ国際展示場正門駅徒歩3分

りんかい線国際展示場駅徒歩7分

今回のTO&FROは、新たな素材を使用した２アイテムを発表します。

使わないときはくるくる丸めて収納できる『ROLL-UP TOTE BAG』

と、一枚あると必ず重宝する『ALMIGHTY CLOTH』。どちらも特殊

なシワ加工を施した素材で、高級感がありながら、撥水機能も付

いた優れものです。旅の必需品でありながら日用品としても便利

なアイテムをぜひ会場にてご覧くださいませ。

= TO&FRO新作発表 =


